
ZARZĄDZENIE NR 73/2021 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020r. poz.  
713 z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305, z późn. zm. ), § 8 pkt 2,3 i 5 uchwały Rady Gminy Gniezno nr XXXIII/248/2021  z dnia 
28 stycznia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XXXIII/248/2021  z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2021 z dnia 29.01.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 14/2021 z dnia 10.02.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2021 z dnia 09.03.2021 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXV/257/2021 z dnia 25.03.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 32/2021 z dnia 29.03.2021 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXVI/267/2021 z dnia 29.04.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 38/2021 z dnia 30.04.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXVII/276/2021 z dnia 27.05.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 43/2021 z dnia 28.05.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 46/2021 z dnia 10.06.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXVIII/282/2021 z dnia 24.06.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2021 z dnia 25.06.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXIX/289/2021 z dnia 19.07.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 51/2021 z dnia 20.07.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 56/2021 z dnia 16.08.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XL/296/2021 z dnia 02.09.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 61/2021 z dnia 03.09.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 66/2021 z dnia 14.09.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLI/303/2021 z dnia 30.09.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 69/2021 z dnia 05.10.2021r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2021 rok o kwotę 746.898,46 zł do kwoty 75.731.883,83 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 746.898,46 zł do kwoty 70.250.932,71 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 5.480.951,12 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 715.957,46 zł do kwoty 
23.294.854,17 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2021 rok o kwotę 746.898,46  zł do kwoty 80.133.055,83 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 746.898,46zł do kwoty 66.659.978,27 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 1



-  wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 13.473.077,56 zł. 

4. Zwiększa się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 715.957,46 zł  do kwoty 
23.294.854,17 zł. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

9. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania majątkowe na 2021” wprowadza się zmiany w sposób 
określony  w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje  i środki na finansowanie  wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3„ wprowadza się zmiany 
w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

11. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej „Wydatki na przeciwdziałanie SARS-CoV-2” wprowadza się 
dane w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 73/2021 z dnia 18.10.2021r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 098 217,58 382 177,46 1 480 395,04

01095 Pozostała działalność 786 337,58 382 177,46 1 168 515,04

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

745 837,58 382 177,46 1 128 015,04

852 Pomoc społeczna 1 030 723,04 31 531,00 1 062 254,04

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

31 649,00 5 351,00 37 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 649,00 5 351,00 37 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 810,00 590,00 2 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 810,00 590,00 2 400,00

85216 Zasiłki stałe 88 410,00 25 590,00 114 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 410,00 25 590,00 114 000,00

855 Rodzina 22 296 763,00 333 190,00 22 629 953,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 681 420,00 329 580,00 4 011 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 680 420,00 329 580,00 4 010 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 480,00 3 610,00 43 090,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 480,00 3 610,00 43 090,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 1



Razem: 74 984 985,37 746 898,46 75 731 883,83

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 73/2021 z dnia 18.10.2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 191 311,45 382 177,46 3 573 488,91

01095 Pozostała działalność 750 837,58 382 177,46 1 133 015,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 212,65 5 000,00 12 212,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 233,07 855,00 2 088,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176,67 122,50 299,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 001,88 1 516,18 12 518,06

4430 Różne opłaty i składki 731 213,31 374 683,78 1 105 897,09

750 Administracja publiczna 6 310 128,71 0,00 6 310 128,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 136 625,31 0,00 5 136 625,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 -7 000,00 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 7 000,00 67 000,00

75056 Spis powszechny i inne 15 027,00 0,00 15 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 085,00 -436,36 11 648,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 078,00 -93,01 1 984,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 298,00 -99,59 198,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 628,96 1 194,96

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 847 332,00 0,00 847 332,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 561 570,00 0,00 561 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 230,00 9 000,00 135 230,00

4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 -9 000,00 69 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 508 454,66 0,00 25 508 454,66

80101 Szkoły podstawowe 11 195 681,53 0,00 11 195 681,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 000,00 -3 000,00 135 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 000,00 7 000,00 61 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 -4 000,00 21 000,00

80104 Przedszkola 11 800 541,00 0,00 11 800 541,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 614 087,37 37,10 614 124,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87 464,23 -37,10 87 427,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 000,00 -7 000,00 160 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 6 000,00 87 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

281 917,00 0,00 281 917,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 015,00 -3 115,00 211 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 400,00 2 700,00 34 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 300,00 415,00 4 715,00

852 Pomoc społeczna 2 457 950,04 31 531,00 2 489 481,04

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

221 649,00 5 351,00 227 000,00

3110 Świadczenia społeczne 211 649,00 5 351,00 217 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 63 886,00 590,00 64 476,00

3110 Świadczenia społeczne 63 856,00 590,00 64 446,00

85216 Zasiłki stałe 98 810,00 25 590,00 124 400,00

3110 Świadczenia społeczne 98 810,00 25 590,00 124 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 599 796,74 5 600,00 605 396,74

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 600,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 245,00 3 000,00 14 245,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 680,00 -3 000,00 2 680,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 940,00 -5 600,00 45 340,00

3110 Świadczenia społeczne 50 940,00 -5 600,00 45 340,00

85295 Pozostała działalność 735 058,30 0,00 735 058,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 100,00 -4 100,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 818,00 4 100,00 16 918,00

855 Rodzina 22 421 738,00 333 190,00 22 754 928,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 680 420,00 329 580,00 4 010 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 361 154,00 287 700,00 3 648 854,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 803,00 36 380,00 259 183,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 680,00 5 500,00 15 180,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 -28,52 871,48

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 449,00 449,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 847,80 -420,48 427,32

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 480,00 3 610,00 43 090,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 480,00 3 610,00 43 090,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 698 017,19 0,00 698 017,19

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 492 212,19 0,00 492 212,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 2 075,82 11 075,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 256,79 -1 575,82 66 680,97

Razem: 79 386 157,37 746 898,46 80 133 055,83

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 73/2021 z dnia 18.10.2021r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 745 837,58 382 177,46 1 128 015,04

01095 Pozostała działalność 745 837,58 382 177,46 1 128 015,04

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

745 837,58 382 177,46 1 128 015,04

852 Pomoc społeczna 140 562,00 590,00 141 152,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 810,00 590,00 2 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 810,00 590,00 2 400,00

855 Rodzina 21 477 152,00 333 190,00 21 810 342,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 680 420,00 329 580,00 4 010 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 680 420,00 329 580,00 4 010 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 480,00 3 610,00 43 090,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 480,00 3 610,00 43 090,00

Razem: 22 578 896,71 715 957,46 23 294 854,17

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 73/2021 z dnia 18.10.2021r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 745 837,58 382 177,46 1 128 015,04

01095 Pozostała działalność 745 837,58 382 177,46 1 128 015,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 212,65 5 000,00 12 212,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 233,07 855,00 2 088,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176,67 122,50 299,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 001,88 1 516,18 7 518,06

4430 Różne opłaty i składki 731 213,31 374 683,78 1 105 897,09

750 Administracja publiczna 74 452,00 0,00 74 452,00

75056 Spis powszechny i inne 15 027,00 0,00 15 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 085,00 -436,36 11 648,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 078,00 -93,01 1 984,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 298,00 -99,59 198,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 628,96 1 194,96

852 Pomoc społeczna 140 562,00 590,00 141 152,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 810,00 590,00 2 400,00

3110 Świadczenia społeczne 1 780,00 590,00 2 370,00

855 Rodzina 21 477 152,00 333 190,00 21 810 342,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 680 420,00 329 580,00 4 010 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 361 154,00 287 700,00 3 648 854,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 803,00 36 380,00 259 183,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 680,00 5 500,00 15 180,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 -28,52 871,48

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 449,00 449,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 847,80 -420,48 427,32

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 480,00 3 610,00 43 090,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 480,00 3 610,00 43 090,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 22 578 896,71 715 957,46 23 294 854,17

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 2



Wykaz zadań majątkowych na 2021 rok

Dział Paragraf

Wartość przed 

zmianą 

w tym Fundusz 

Sołecki Zmiana

Wartość po 

zmianie 

w tym Fundusz 

Sołecki Uwagi

010 2 322 119,57 0,00 2 322 119,57 0

350 000,00 0,00 350 000,00

6050 350 000,00 0,00 350 000,00

350 000,00 350 000,00

Uchwała Nr XXXVII/481/2021 

Rady Miasta Gniezna w 

sprawie udzielenia 

planowanej pomocy 

finansowej Gminie Gniezno

1 972 119,57 0,00 0,00 1 972 119,57

6050 1 972 119,57 0,00 1 972 119,57

17 342,60 17 342,60

29 130,38 29 130,38

20 445,19 20 445,19

13 052,70 13 052,70

58 777,03 58 777,03

46 739,20 46 739,20

49 992,89 49 992,89

47 197,38 47 197,38

60 192,93 60 192,93

64 673,15 64 673,15

61 048,10 61 048,10

531 686,62

-15 000,00 

516 686,62

70 000,00 70 000,00

85 000,00 85 000,00

40 000,00 40 000,00

0,00 0,00

80 000,00

15 000,00 

95 000,00

696 841,40 696 841,40

600 5 626 737,33 146 417,46 0,00 5 626 737,33 146 417,46

242 200,58 0,00 242 200,58

6300 242 200,58 242 200,58

240 200,00 240 200,00

2 000,58 2 000,58

Drogi publiczne krajowe 478 179,80 0,00 478 179,80

6050 478 179,80 0,00 478 179,80

478 179,80 478 179,80

4 906 356,95 146 417,46 0,00 4 906 356,95 146 417,46

6050 4 906 356,95 146 417,46 0,00 4 906 356,95 146 417,46

263 000,00 263 000,00

778 000,00 778 000,00

862 331,89 862 331,89

350 000,00 350 000,00

275 000,00 275 000,00

407 000,00 407 000,00

407 000,00 407 000,00

367 000,00 367 000,00

825 000,00 825 000,00

107 772,60 107 772,60

35 000,00 35 000,00

60 000,00 60 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Obora dz. 143,163 Braciszewo 

dz. 13/11,13/12,13/14, 15/1, 15/2, 16, 14/5,14/4, 50/1

Budowa sieci wodociągowej w m. Dębówiec działka nr 138

60014

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Projekty: Osiniec - Os. Zamkowe i Os. Herbowe, Wełnica - Os. 

Łąkowe (nowa część), Kalina (droga "między stawami") 

Przebudowa drogi gminnej w m. Osiniec - Aleja Czwarta, Aleja 

Szósta i Aleja Siódma projekt + budowa

Załącznik Nr 4 do Zarzadzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 73/2021

Przebudowa drogi gminnej w m. Winiary dz. 28, 26/6  (ETAP II i 

III) 

Przebudowa drogi gminnej w m. Mnichowo (etap II) - 1 169 

331,89 zł, (kosztorys) + 10 000,00 zł (nadzór) + 40 000,00 zł 

(kolizja ze światłowodem)

Remont nakładki bitumicznej w m. Goślinowo

Budowa sieci wodociągowej w m. Zdziechowa działki nr 170, 

199/9

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont nakładki bitumicznej w m. Modliszewo-Modliszewko

Przebudowa drogi gminnej w m. Wełnica - Os. Łąkowe (stara 

część) projekt + budowa

Przebudowa drogi powiatowej nr 2152P ścieżka rowerowa 

Mnichowo- granica z Gminą Czerniejewo - dotacja Powiat 

Gnieźnieński 

Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec działka nr 113/38

Budowa sieci wodociągowej w m. Mnichowo działki nr 4/28, 4/34, 

9/4,10/3

Budowa sieci wodociągowej w m. Mnichowo działki nr 379, 200, 

201/3, 201/11, 201/12

Budowa sieci wodociągowej w m. Lulkowo działki nr 205/5, 

120/24,120/25

Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec działki nr 31/10, 33/15, 

319

Budowa sieci wodociągowej w m. Kalina - Jankowo Dolne działki 

nr K: 45, 76/26, 76/24, 76/21, 1

JD: 237, 319/2

Opracowanie koncepcji budowy Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych dla Gminy Gniezno

Sporządzenie dokumentacji projektowych na budowę sieci 

wodociągowych

Koncepcja rozbudowy kanalizacji na terenie gminy Gniezno

Rozdział Treść

Budowa sieci wodociągowej w m. Piekary  działka nr 201/12

Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne  działki nr 

69/6, 69/5, 69/17

Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01008

Melioracje wodne 

Przebudowa skanalizowanego odcinka rowu w miejscowości 

Dalki

Konserwacja stawu w Zdziechowie dz.128

Budowa sieci wodociągowej w m. Mnichowo działka nr 9/98

Przebudowa drogi gminnej Wełnica - chodnik (etap I) 

Budowa sieci wodociągowej w m. Mnichowo działki nr 248, 

254/1, 254/2

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dalki działka 34/24

Partycypacja w kosztach usunięcia awarii rurociągu na zakrytym 

rowie melioracyjnym R-SG-F5 przebiegającym pod drogą 

powiatową nr 2152P - dotacja

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa skrzyżowania DK nr 15 z drogą gminną oznaczoną 

symbolem 7KD-D w m. Lulkowo (włączenie drogi gminnej z drogą 

krajową - zjazd)

Remont nakładki bitumicznej w m. Obórka

Budowa chodnika w Jankówku w stronę Wełnicy (Jankowo 

Dolne)

Transport i łączność

Opracowanie kompletu dokumentacji na przebudowę drogi 

gminnej w m. Krzyszczewo - sporządzenie mapy do celów 

projektowych wraz z wznowieniem granic oraz przygotowanie 

wstępnego projektu podziału do decyzji ZRID, projekt 

przebudowy drogi gminnej, projekt przebudowy mostu, projekt 

skrzyżowania drogi gminnej z linią kolejową, projekt branżowy 

przełożenia kolizji z urządzeniami telekomunikacyjnymi i innymi.  

Projekt przebudowy drogi gminnej nr 287007P Jankowo Dolne - 

Wierzbiczany etap II

Projekt przebudowy drogi gminnej Gniezno - Jankówko -Jankowo 

Dolne (stara droga krajowa nr 15)

60011

Strona 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 1



35 164,46

35 164,46

35 164,46

35 164,46

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

10 000,00

30 000,00

10 000,00

23 253,00

23 253,00

23 253,00

23 253,00

22 000,00

22 000,00

22 000,00

22 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

17 835,00

15 000,00

17 835,00

15 000,00

630 30 000,00 6 000,00 0,00 30 000,00 6 000,00

30 000,00 6 000,00 0,00 30 000,00 6 000,00

6300 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 30 000,00

6 000,00

30 000,00

6 000,00

30 000,00

6 000,00

30 000,00

6 000,00

750 71 000,00 0,00 71 000,00 0

71 000,00 0,00 71 000,00

6050 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

6060 67 000,00 67 000,00

67 000,00 67 000,00

754 76 000,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00

76 000,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00

6230 48 000,00 48 000,00

0,00
0,00 0,00 

0,00
0,00

48 000,00 48 000,00

6060 28 000,00 28 000,00

28 000,00 28 000,00

801 4 627 639,40 35 400,00 0,00 4 627 639,40 35 400,00

130 400,00 35 400,00 0,00 130 400,00 35 400,00

6050 130 400,00 35 400,00 0,00 130 400,00 35 400,00

30 000,00

20 000,00

30 000,00

20 000,00

15 400,00

15 400,00

15 400,00

15 400,00

15 000,00 15 000,00

10 000,00 10 000,00

25 000,00 25 000,00

35 000,00 35 000,00

4 497 239,40 0,00 4 497 239,40

6050 4 497 239,40 0,00 4 497 239,40

4 497 239,40 4 497 239,40
Środki z RFiL kwota 

1.887.271,00

852 Pomoc społeczna 48 716,01 0,00 48 716,01

Pozostała działalność 48 716,01 0,00 48 716,01

6057 43 889,98 43 889,98

43 889,98 43 889,98

6059 4 826,03 4 826,03

4 826,03 4 826,03

855 Rodzina 16 230,68 0,00 16 230,68

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 16 230,68 0,00 16 230,68

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 522,72 14 522,72

14 522,72 14 522,72

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 707,96 1 707,96

1 707,96 1 707,96

900 505 559,75 55 987,34 0,00 505 559,75 55 987,34

8 000,00 0,00 8 000,00

6050 8 000,00 0,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00

75 000,00 0,00 75 000,00

6230 75 000,00 75 000,00

Naprawa opierzenia dachu na budynku szkoły w Mnichowie 

Remont dachu wymiana rynien i opierzenia na budynku szkolnym 

wraz z rurami spustowymi Zespół Szkół w Jankowie Dolnym

85516

Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno 

wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  

RPWP.06.04.01-30-0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w 

Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 

data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 2014-2020 w 

ramach EFS - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w 

miejscowości Zdziechowa).

Oświata i wychowanie

Doposażenie placu zabaw przy szkole (Goślinowo)

Przebudowa drogi gminnej nr 287022P w m. Strzyżewo 

Paczkowe - chodnik

Budowa chodnika (Wola Skorzęcka)

Projekt chodnika do kościoła przez "Zacisze" (Zdziechowa)

Projekt techniczny i zakup materiałów pod budowę chodnika przy 

ul. Aleja Jedenasta (Osiniec)

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

Gospodarka odpadami komunalnymi

90005

Remont drzwi w Filii w Mnichowie - konserwator zabytków

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Założenie klimatyzacji w szkole podstawowej w Goślinowie

Przedszkola80104

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadania budowa przystani dla rowerzystów w m. Braciszewo 

zgodnie z wnioskiem z dnia 27.09.2020r.

Opracowanie dokumentacji technicznej i wykonanie kładki na 

strudze Dębowieckiej (Strzyżewo Kościelne)

Budowa chodnika (Wełnica)

Szkoły podstawowe80101

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup systemu elektronicznej rejestracji czasu pracy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu służbowego 

Dofinansowanie zakupu hydraulicznych urządzeń ratowniczych - 

wkład własny OSP Zdziechowa, OSP Modliszewo

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja dla OSP Modliszewo (Goślinowo)

75412

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przystani dla rowerzystów w m. Braciszewo zgodnie z 

wnioskiem z dnia 27.09.2020r. Projekt pn. "Przystań rowerowa 

na Piastowskim Trakcie Rowerowym w m. Braciszewo"

63003

Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno 

wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  

RPWP.06.04.01-30-0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w 

Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 

data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 2014-2020 w 

ramach EFS - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w 

miejscowości Zdziechowa).

85295

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 

2014-2020 pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr 

RPWP.07.02.02-30-0089/19 - adaptacja.

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 

2014-2020 pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr 

RPWP.07.02.02-30-0089/19 - adaptacja.

90002

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie koncepcji budowy Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych dla Gminy Gniezno

Budowa budynku szkolno-przedszkolnego w Jankowie Dolnym

Rewitalizacja boiska szkolnego (Goślinowo)

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Turystyka

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt chodnika łącznie z poszerzeniem drogi 2152P od ul. 

Ludwiczaka do Mnichówka

Zakup zestawu hydraulicznego LUKAS (nożyce hydrauliczne, 

rozpieracz ramieniowy, rozpieracz kolumnowy, pompa 

hydrauliczna DUO) - doposażenie wozu strażackiego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

75023

Strona 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 2



6230 75 000,00 75 000,00

336 329,41 17 257,00 0,00 336 329,41 17 257,00

6050 336 329,41 17 257,00 0,00 336 329,41 17 257,00

87 384,61 87 384,61

4 441,41 4 441,41

34 745,43 34 745,43

7 891,89 7 891,89

5 701,71 5 701,71

13 062,00 13 062,00

34 412,61

10 000,00

34 412,61

10 000,00

22 287,00 22 287,00

7 257,00

7 257,00

7 257,00

7 257,00

45 145,75 45 145,75

74 000,00 74 000,00

86 230,34 38 730,34 0,00 86 230,34 38 730,34

6050 86 230,34 38 730,34 0,00 86 230,34 38 730,34

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

8 730,34

8 730,34

8 730,34

8 730,34

10 000,00

0,00

10 000,00

37 500,00

0,00

37 500,00

dotacja

921 28 399,33 28 399,33 0,00 28 399,33 28 399,33

6060 28 399,33 28 399,33 0,00 28 399,33 28 399,33

18 399,33 18 399,33 18 399,33 18 399,33

10 000,00
10 000,00 0,00 

10 000,00
10 000,00

926 Kultura fizyczna 120 675,49 113 825,49 0,00 120 675,49 113 825,49

120 675,49 113 825,49 0,00 120 675,49 113 825,49

6050 120 675,49 113 825,49 0,00 120 675,49 113 825,49

18 164,46

18 164,46

18 164,46

18 164,46

16 000,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

12 811,34 12 811,34 12 811,34 12 811,34

14 261,74 14 261,74 14 261,74 14 261,74

6 850,00 6 850,00

14 587,95 14 587,95 14 587,95 14 587,95

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00

13 473 077,56 386 029,62 0,00 13 473 077,56 386 029,62

Plac zabaw , zakup i montaż urządzeń na plac zabaw

Budowa drewnianego budynku gospodarczego na terenie parku 

(Szczytniki Duchowne) - fundusz sołecki wkład własny  projekt 

pn. "Czy jesteś mały, czy jesteś duży park każdemu służy. 

Zagospodarowanie terenu parku w m. Szczytniki Duchowne"

Budowa oświetlenia w m. Piekary  dz. 5/45, 5/47

90095

Budowa oświetlenia w m. Wola Skorzęcka  dz. 58

Urządzenie placu rekreacyjnego (Obora)

Budowa Skateparku - Jankowo Dolne

Pozostała działalność

Zagospodarowanie i wyposażenie terenu parku (Szczytniki 

Duchowne)

Budowa garażu blaszanego wraz z podłożem (Piekary)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozbudowa oświetlenia drogowego na istniejących słupach 

oświetleniowych na terenie Gminy Gniezno

Urządzenie placu zabaw (Ganina)

Plac zabaw przy świetlicy (Modliszewko)

92601

„Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych i 

budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w ramach programu 

„Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Gniezno"

Oświetlenie osiedla Podgórnego - projekt (Dalki)

92109

Założenie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Wierzbiczanach

Razem:

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia w m. Jankowo Dolne  dz. 5/40, 5/65, 5/23, 

5/77
Budowa oświetlenia w m. Lubochnia  dz. 4

Budowa oświetlenia w m. Mnichowo dz. 21/7, 184 

Budowa oświetlenia w m. Obora dz. 61

Budowa oświetlenia w m. Obora dz. 81/4,82/3, 84/1,82/5,82/8

Budowa oświetlenia w m. Mnichowo dz. 220/28

Obiekty sportowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wkład własny gminy Gniezno w XI edycji konkursu "Pięknieje 

Wielkopolska wieś" (budowa drewnianego budynku 

gospodarczego na terenie parku)  projekt pn. "Czy jesteś mały, 

czy jesteś duży park każdemu służy. Zagospodarowanie terenu 

parku w m. Szczytniki Duchowne"

Budowa oświetlenia ulicznego na os. Królewskim w m. Szczytniki 

Duchowne

Siłownia zewnętrzna (Mnichowo)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie altany plac zabaw (Skiereszewo)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki (traktorka) - sołectwo Zdziechowa 

Pomoc finansowa udzielona przez Województwo Wielkopolskie  

w XI edycji konkursu "Pięknieje Wielkopolska wieś" (budowa 

drewnianego budynku gospodarczego na terenie parku) projekt 

pn. "Czy jesteś mały, czy jesteś duży park każdemu służy. 

Zagospodarowanie terenu parku w m. Szczytniki Duchowne"

Strona 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 73/2021 z dnia 18.10.2021r. 

1.  EFS Umowa o powierzenie grantu w ramach projektu „LIDERZY KONSULTACJI SPOŁECZNYCH” w ramach programu operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020. 

2. EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Wyższa jakość kształcenia w szkołach podstawowych Gminy 

Gniezno”. Umowa Nr RPWP.08.01.02-30-0002/19-00. 

3. EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Nowe miejsca przedszkolne w Gminie Gniezno”. Umowa Nr 

RPWP.08.01.01-30-0028/19-00. 

4.  EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr 

RPWP.07.02.02-30-0089/19. 

5.WRPO  na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 6: Rynek pracy 

Działanie 6.4 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi 

Poddziałanie 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi 

Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  RPWP.06.04.01-30-0077/19 

pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 

2014-2020 w ramach EFS - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w miejscowości Zdziechowa). 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 100,00  1 100,00 

 

 EFS Umowa o powierzenie grantu w ramach projektu „LIDERZY KONSULTACJI SPOŁECZNYCH” w ramach programu operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020. 
 

71004  
Plany zagospodarowania przestrzennego 

1 100,00 0,00 1 100,00 

 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 505,68 0,00 505,68 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 94,32 0,00 94,32 

4307 Zakup usług pozostałych 421,40 0,00 421,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 1



  4309 Zakup usług pozostałych 78,60 0,00 78,60 

801   Oświata i wychowanie 560 380,25  560 380,25 

 

 EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Wyższa jakość kształcenia w szkołach podstawowych 
Gminy Gniezno”. Umowa Nr RPWP.08.01.02-30-0002/19-00. 

 

80101  Szkoły podstawowe 486 919,25 0,00 486 919,25 

 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 505,42 0,00 134 505,42 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 463,90 0,00 13 463,90 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 950,95 0,00 16 950,95 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 374,86 0,00 2 374,86 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 008,68 0,00 3 008,68 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

338,49 0,00 338,49 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 64 849,86 0,00 64 849,86 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 791,79 0,00 6 791,79 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 153 426,77 0,00 153 426,77 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 068,53 0,00 16 068,53 

4307 Zakup usług pozostałych 58 104,65 0,00 58 104,65 

4309 Zakup usług pozostałych 6 085,35 0,00 6 085,35 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

9 911,92 0,00 9 911,92 

4709 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 038,08 0,00 1 038,08 

 EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Nowe miejsca przedszkolne w Gminie Gniezno”. Umowa Nr 
RPWP.08.01.01-30-0028/19-00. 

 

80104  Przedszkola 0,00 0,00 0,00 

 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 2



 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 
0,00 0,00 0,00 

80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

73 461,00 0,00 73 461,00 

 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
26 823,50 0,00 26 823,50 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4 611,52 0,00 4 611,52 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

657,18 0,00 657,18 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
11 280,00 0,00 11 280,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
12 200,00 0,00 12 200,00 

4227 Zakup środków żywności 
9 072,00 0,00 9 072,00 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 
8 816,80 0,00 8 816,80 

852   Pomoc społeczna 696 460,30  696 460,30 

 

 EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr 
RPWP.07.02.02-30-0089/19 

 

85295  Pozostała działalność 696 460,30 0,00 696 460,30 

 
2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

60 979,34 0,00 60 979,34 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 3



2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

6 705,13 0,00 6 705,13 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 780,75 0,00 86 780,75 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 542,26 0,00 9 542,26 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 278,46 0,00 14 278,46 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 569,96 0,00 1 569,96 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 026,80 0,00 2 026,80 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

222,85 0,00 222,85 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 121 138,64 0,00 121 138,64 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 13 320,10 0,00 13 320,10 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 94 886,52 0,00 94 886,52 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 433,48 0,00 10 433,48 

4227 Zakup środków żywności 2 162,24 0,00 2 162,24 

4229 Zakup środków żywności 237,76 0,00 237,76 

4307 Zakup usług pozostałych 199 593,22 0,00 199 593,22 

4309 Zakup usług pozostałych 21 946,78 0,00 21 946,78 

4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 729,80 0,00 1 729,80 

4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

190,20 0,00 190,20 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

43 889,98 0,00 43 889,98 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4 826,03 0,00 4 826,03 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 4



855   Rodzina 818 611,00 0,00 818 611,00 

 

 Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  RPWP.06.04.01-30-
0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 data zakończenia 31-08-2022 
WRPO na lata 2014-2020 w ramach EFS – funkcjonowanie żłobka w miejscowości Zdziechowa) 

 

85516 
 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

818 611,00 0,00 818 611,00 

 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 284,62 0,00 337 284,62 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 320,20 0,00 65 320,20 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 671,67 0,00 66 671,67 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 440,66 0,00 12 440,66 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 263,47 0,00 8 263,47 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 600,34 0,00 1 600,34 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 53 686,19 0,00 53 686,19 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 313,81 0,00 6 313,81 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 96 607,31 0,00 96 607,31 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 361,59 0,00 11 361,59 

4227 Zakup środków żywności 61 739,12 0,00 61 739,12 

4229 Zakup środków żywności 7 260,88 0,00 7 260,88 

4237 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 

653,16 
0,00 

653,16 

4239 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 76,83 

0,00 
76,83 

4269 Zakup energii 34 800,00 0,00 34 800,00 

4287 Zakup usług zdrowotnych 1 073,72 0,00 1 073,72 

4289 Zakup usług zdrowotnych 126,28 0,00 126,28 

4307 Zakup usług pozostałych 17 994,92 0,00 17 994,92 

4309 Zakup usług pozostałych 2 146,30 0,00 2 146,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 5



4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 930,63 
0,00 

1 930,63 

4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

227,06 
0,00 

227,06 

4437 Różne opłaty i składki 2 236,92 
0,00 

2 236,92 

4439 Różne opłaty i składki 263,08 0,00 263,08 

4447 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

8 322,76 
0,00 

8 322,76 

4449 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 978,80 

0,00 
978,80 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 684,31 
0,00 

2 684,31 

4709 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

315,69 
0,00 

315,69 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

14 522,72 
0,00 

14 522,72 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 707,96 
0,00 

1 707,96 

Razem: 2 076 551,55  2 076 551,55 

   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 6



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 73/2021 z dnia 18.10.2021r. 

 
Wydatki na przeciwdziałanie SARS-CoV-2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie Uwagi 

851   Ochrona zdrowia 44 500,00  44 500,00   

 

85195  Pozostała działalność 44 500,00  44 500,00  
środki finansowe na zadania związane z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej  
 

 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

28 856,47  28 856,47 
zadania zlecone 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 934,65  4 934,65 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

708,88  708,88 

jednorazowe dofinansowanie na organizację działań promujących szczepienia przeciw COVID-19 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 9 870,75 

 

9 870,75 

zadania zlecone 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129,25 

 

129,25 

 

Razem: 44 500,00  44 500,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się poprzez: 

1.Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2021 rok o kwotę 746.898,46 zł 
w tym: 

Dochody bieżące kwota 746.898,46 zł w tym: 

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami: 

- kwota 382.177,46  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.338.2021.13 z dnia 
14 października 2021r.  zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2021 w dziale 010, rozdziale 01095 § 
2010 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2021r. 

- kwota 590,00  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.330.2021.13 z dnia 7 października 
2021r.  zwiększony został plan dotacji celowych na IV kwartał 2021 w dziale 852, rozdziale 85215 § 
2010 z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 
2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 
energetyczne. 

- kwota 329.580,00  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.299.2021.6 z dnia 27 września 
2021r.  zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2021 w dziale 855, rozdziale 85502 § 
2010 z przeznaczeniem na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem”. 

- kwota 3.610,00  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.299.2021.6 z dnia 27 września 2021r.  
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2021 w dziale 855, rozdziale 85513 § 2010 z przeznaczeniem 
na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierając niektóre świadczenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych. 

·Pozostałe dochody bieżące: 

- kwota 30.941,00  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.312.2021.6 z dnia 1 października 
2021r.  zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2021 w dziale 852, rozdziale 85214, 85216 § 2030 na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt. 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej oraz wypłatę zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami 
art. 147 ust. 7 tej ustawy. 

W celu zrównoważenia budżetu zmian dokonano także w wydatkach bieżących. 

2.Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

3.Zmiany w planie wydatków majątkowych polegających na: 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Lulkowo działki nr 205/5, 
120/24,120/25” w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę  15.000,00 zł do kwoty 516.686,62   zł. 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Konserwacja stawu w Zdziechowie dz.128” w dz. 010 rozdz. 
01010 § 6050 o kwotę  15.000,00 zł do kwoty 95.000,00   zł. 

- dostosowaniu załącznika „Wydatki budżetowe” w dział 750 rozdział 75023 § 6050,6060 w ten sposób, że 
zmniejsza się § 6050 o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 4.000,00 zł a zwiększa się § 6060 o kwotę 7.000,00 zł do 
kwoty 67.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 1



4. Dostosowaniu załącznika  „Dotacje  i środki na finansowanie  wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3” w ten sposób, że: 
- sprostowano w dział 801 rozdział 80103 § 4247 kwotę z 9.072,00 zł na 8.816,80 zł oraz dopisano § 
4227 w kwocie 9.072,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały „Wydatki budżetowe”. 

5. Dostosowaniu załącznika  Wydatki na przeciwdziałanie SARS-CoV-2”w ten sposób, że: 

- sprostowano w dział 851 rozdział 85195 § 4300 kwotę z 10.000,00 zł na 9.870,75 zł oraz dopisano  § 
4210 w kwocie 129,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały „Wydatki budżetowe”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F1237A-E0C7-4567-9ED3-6D538EEFAD2C. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (22)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (24)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

